А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от  18 декабря 2020 г.
	                     № 127

  Об  отмене постановления

 В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отменить постановление от 21.07.2017 г. № 27 а «Об утверждении перечня

муниципальных услуг (функций) органов местного самоуправления

Российской Федерации размещаемых в сводном реестре государственных

муниципальных услуг (функций) по Дубовоовражному сельскому поселению»
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дубовоовражного сельского поселения                                В.В.Ахметшин